UBND TỈNH PHÚ THỌ
********

Số: 1404/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________(_______________
Việt trì, ngày 11 tháng 9  năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v: Định mức xe ô tô phục vụ công tác cho các cơ quan HCSN, Đảng, Đoàn thể và các huyện, thành, thị.

----------------------------------

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 - Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994.

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ của các cơ quan hành chính sự nghiệp, Đảng, đoàn thể trong tỉnh.

- Căn cứ ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy ngày 2-6-1997.

- Xét đề nghị của Sở Tài chính Vật giá tại văn bản số 296/QLCS ngày 1-8-1997
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Quy định định mức đầu xe ô tô phục vụ công tác của các cơ quan hành chính sự nghiệp, Đảng, đoàn thể và các huyện, thành, thị tại phụ lục kèm theo quyết định này.

Điều 2: Sở Tài chính vật giá chủ trì phối với Văn phòng phòng UBND tỉnh và tình hình sử dụng xe hàng năm của các cơ quan nói tại điều 1 (kể cả số xe không do ngân sách tỉnh mua) đối chiếu với định mức đầu xe được sử dụng, đề xuất với UBND tỉnh quyết định thu hồi số xe thừa và từng bước cấp cho các cơ quan còn thiếu xe.

Điều 3: Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị  căn cứ quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Nguyễn Văn Lâm

(Đã ký)
Định mức sử dụng xe ô tô con của các cơ quan hành chính sự nghiệp, đảng, đoàn thể trong tỉnh

(Ban hành kèm theo QĐ số 1404/QĐ-UB ngày 11-9-1997 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Tên cơ quan đơn vị
	Định mức số xe ô tô được sử dụng

	(A)
	(B)

	A
	Khối đảng
	16

	1.
	Văn phòng Tỉnh uỷ
	5

	2.
	Ban tổ chức Tỉnh ủy
	2

	3.
	Ban kiểm tra Tỉnh ủy
	2

	4.
	Ban tuyên giáo Tỉnh ủy
	2

	5.
	Ban Dân vận Tỉnh ủy
	1

	6.
	Ban Tài chính quản trị Tỉnh ủy
	1

	7.
	Đảng ủy cơ quan tỉnh
	1

	8.
	Báo Phú Thọ
	2

	B
	Khối đoàn thể
	10

	1.
	ủy ban MTTQ tỉnh
	2

	2.
	Hội nông dân
	1

	3.
	Tỉnh hội phụ nữ
	1

	4.
	Hội cựu chiến binh
	1

	5.
	Hội Văn học nghệ thuật
	1

	6.
	Hội nhà báo
	1

	7.
	Hội chữ thập đỏ
	1

	8.
	Hộ đồng liên minh các HTX
	1

	9.
	Hội làm vường
	1

	C
	HĐND và Đoàn quốc hội
	3

	D
	Khối hành chính
	83

	1.
	Văn phòng UBND tỉnh
	8

	2.
	Sở Tư pháp
	1

	3.
	Sở Công nghiệp
	2

	4.
	Sở Xây dựng
	2

	5.
	Sở Kế hoạch và đầu tư
	2

	6.
	Ban tổ chức chính quyền
	2

	7.
	Thanh tra tỉnh
	2

	8.
	Sở Tài chính vật giá
	2

	9.
	Đài phát thanh truyền hình
	2

	10.
	ủy ban bảo vệ chăm sóc trẻ em
	1

	11.
	ủy ban dân số KHHGĐ
	1

	12.
	Sở Thương mại

	- Văn phòng Sở
	1

	- Ban quản lý thị trường
	1

	13
	Sở nông nghiệp và phát triển nông thôn

	- Văn phòng Sở
	3

	- Ban quản lý đê điều
	1

	- Ban quản lý công trình thủy lợi
	1

	- Chi cục bảo vệ thực vật
	1

	- Chi cục thú y
	1

	- Trung tâm khuyến nông
	1

	- Trường nông nghiệp Khải Xuân
	1

	- Ban định canh, định cư
	1

	14
	Sở Giáo dục và đào tạo

	- Văn phòng Sở
	2

	- Trường cán bộ quản lý giáo dục
	1

	15
	Sở giao thông vận tải

	- Văn phòng Sở
	2

	- Ban quản lý công trình giao thông
	1

	- Đoạnh quản lý đường bộ
	1

	- Ban thanh tra giao thông
	1

	16
	Sở Khoa học công nghệ và môi trường

	- Văn phòng Sở
	1

	- Trung tâm môi trường
	1

	- Chi cục đo lường chất lượng
	1

	17
	Sở Lao động thương binh xã hội

	- Văn phòng Sở
	2

	- Khu bảo trợ xã hội
	1

	- Khu điều dưỡng thương binh
	1

	- Khu trung tâm xúc tiến việc làm
	1

	18
	Sở địa chính

	- Văn phòng Sở
	2

	- Đội đo đạc
	1

	19
	Sở văn hóa thông tin và thể thao

	- Văn phòng Sở
	2

	- Ban quản lý Đền Hùng
	1

	20
	Sở Y tế

	- Văn phòng Sở
	2

	- Trung tâm bảo vệ bà mẹ TE và KHHGĐ
	1

	- Bệnh viện tỉnh
	1

	- Bệnh viện Phú Thọ
	1

	- Trường trung học y tế
	1

	- Ban bảo vệ sức khỏe
	1

	- Trung tâm y tế dự phòng
	1

	- Bệnh viện y học dân tộc
	1

	21
	Chi cục kiểm lâm

	- Văn phòng Chi cục
	2

	- Hạt kiểm lâm Thanh Sơn
	1

	- Hạt kiểm lâm Yên Lập
	1

	- Hạt kiểm lâm Đoan Hùng
	1

	- Hạt kiểm lâm Hạ Hòa
	1

	- Hạt kiểm lâm Việt Trì
	1

	- Hạt kiểm lâm Xuân Sơn
	1

	22
	Phòng công chứng số 1
	1

	23
	Nhà khách UBND tỉnh
	0

	24
	Trường chuyên Hùng Vương
	1

	25
	Trường cao đẳng sư phạm
	2

	26
	Trung tâm giáo dục thường xuyên
	1

	27
	Trường chính trị tỉnh
	2

	E
	Khối huyện, thành, thị
	41

	1.
	Thành phố Việt Trì

	- Thành ủy - HĐND
	3

	- UBND
	2

	- Công ty đô thị
	1

	- Trung tâm y tế dự phòng
	0

	2
	Huyện phong Châu

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

	- Thanh tra huyện
	0

	- Trường chính trị
	0

	3
	Thị xã Phú Thọ

	- Thị ủy + HĐND
	1

	- UBND
	2

	4
	Huyện Đoanh Hùng

	- Huyện + HĐND
	2

	- UBND
	2

	5
	Huyện Thanh Ba

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

	6
	Huyện Hạ Hòa

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

	7
	 Huyện Sông Thao

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

	8
	Huyện Yên Lập

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

	9
	Huyện Thanh Sơn

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

	10
	Huyện Tam Thanh

	- Huyện ủy + HĐND
	2

	- UBND
	2

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

                                              NGUYỄN VĂN LÂM

                                             (ĐÃ KÝ)